1

根据国家开放大学《关于开展 2024 年度国家开放大学奖学金评选工作的通

知》（国开学生函〔2025〕4 号）及《关于开展 2024 年度国家开放大学优秀毕

业生评选工作的通知》（国开学生函〔2025〕5 号）文件要求，全区各学院、学

习中心认真组织开展评奖、评优工作。宁夏开放大学对 19所学院、学习中心

推荐上报的5名国家开放大学优秀毕业生候选人及123名国家开放大学奖学金候

选人材料进行了全面审核。经宁夏开放大学奖学金、优秀毕业生评审工作小组

研究决定，拟确定赵志旺等5 名学生为 2024 年度“国家开放大学优秀毕业生

”候选人，贠丁雄等123名学生为 2024 年度“国家开放大学奖学金”候选人。

为确保评审工作的严肃性和公正性，现将评审结果予以公示（名单见附件）。

公示时间从 2025年 9月11日至 2025年 9 月17日，共 5 个工作日。公示期间

，如有异议，可采取写信、打电话或来访的方式，向学校监察专员办公室、远

程教育处举报。举报电话：0951-2135102；0951-5014527。接受电话和来访

时间为工作日每天上午 8：30—11：30，下午 14：30—17：30。

附件：

1. 2024 年度国家开放大学优秀毕业生候选人汇总表

2. 2024 年度国家开放大学奖学金候选人汇总表

宁夏开放大学

2025年 9月 11 日

附件 1：

2024年度国家开放大学优秀毕业生候选人汇总表
序号 所属学院 姓名 性别 入学学期 专业 层次

1 双玉学校 赵志旺 男 2022春 小学教育 专科

2 平罗县电大 王宇翔 男 2022春 法学 本科(专科起点)

3 青铜峡市电大 付晓丽 女 2021秋 学前教育 本科(专科起点)

4 吴忠市电大 赵博阳 男 2021秋 法学 本科(专科起点)

5 区电大直属一分校 智怡聪 女 2021春 工商管理 本科(专科起点)

附件 2：

2024年度国家开放大学奖学金候选人汇总表

序号 所属学院 姓名 性别 入学学期 专业 层次
已获学分

百分比

本专业课

程平均分

1 宁夏新工业学校 贠丁雄 男 2024春 机电一体化技术 专科 67.09% 87.44

2 宁夏新工业学校 杨娜娜 女 2023秋 学前教育 专科 83.54% 89.30

3 宁夏新工业学校 梁爽 女 2023秋 城市轨道交通运营管理 专科 84.81% 95.00

4 宁夏新工业学校 穆蓉蓉 女 2023秋 城市轨道交通运营管理 专科 81.01% 95.44

5 宁夏新工业学校 袁晓兰 女 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 86.30% 88.53

6 宁夏新工业学校 李丹 女 2023秋 学前教育 专科 72.15% 89.25

7 宁夏新工业学校 柳欣然 女 2023秋 城市轨道交通运营管理 专科 84.81% 94.53

8 宁夏新工业学校 黄斐斐 女 2023秋 学前教育 本科(专科起点) 80.82% 91.42

9 红寺堡区电大工作站 朱宏涛 男 2023秋 行政管理 专科 87.34% 87.40

10 鲁宁 王丽娟 女 2024春 药学 本科(专科起点) 57.53% 92.86

11 鲁宁 王莉娜 女 2024春 行政管理 专科 67.09% 88.31

12 鲁宁 高永强 男 2024春 行政管理 专科 67.09% 88.25

13 鲁宁 窦永亮 男 2023春 机电一体化技术 专科 100.00% 86.14

14 鲁宁 于荣升 男 2023秋 行政管理 专科 87.34% 89.35

15 鲁宁 贺显坤 男 2023春 行政管理 专科 100.00% 90.30

16 鲁宁 张安明 男 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 86.30% 92.42

17 鲁宁 田锋 男 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 86.30% 90.42

18 鲁宁 岑秋琼 女 2023秋 药学 本科(专科起点) 69.86% 94.71

19 鲁宁 王建族 男 2023秋 水利水电工程 本科(专科起点) 69.86% 87.13

20 鲁宁 刘桐菁 男 2023秋 行政管理 专科 70.89% 85.56

21 鲁宁 袁扩展 男 2023春 行政管理 本科(专科起点) 86.30% 94.68

22 鲁宁 许贤容 女 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 69.86% 91.81

23 鲁宁 吴少鹏 男 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 69.86% 91.13

24 鲁宁 陈明明 男 2023秋 土木工程 本科(专科起点) 75.34% 94.06

25 鲁宁 余国林 男 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 64.38% 91.87

26 鲁宁 伍丹 女 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 69.86% 87.75

27 西夏区朔方教学点 王欣雨 女 2023秋 工商企业管理 专科 87.34% 91.14

28 西夏区朔方教学点 郭宁霞 女 2023春 药学 本科(专科起点) 100.00% 90.21

29 西夏区朔方教学点 马芳 女 2023秋 药学 专科 82.28% 93.95

30 西夏区朔方教学点 邵艳萍 女 2023春 药学 本科(专科起点) 100.00% 90.79

31 西夏区朔方教学点 任志国 男 2023春 行政管理 本科(专科起点) 100.00% 87.55

32 西夏区朔方教学点 邓丽娟 女 2023春 会计学 本科(专科起点) 89.04% 89.05

33 西夏区朔方教学点 马小娟 女 2023春 药学 本科(专科起点) 100.00% 85.63

34 西夏区朔方教学点 李金秋 女 2023秋 大数据与会计 专科 79.75% 89.63

35 西夏区朔方教学点 李明其 男 2023春 行政管理 本科(专科起点) 80.82% 88.61

36 西夏区朔方教学点 史银 男 2023春 行政管理 专科 87.34% 89.75

37 西夏区朔方教学点 吴俊潇 男 2023春 行政管理 本科(专科起点) 86.30% 92.05

38 西夏区朔方教学点 秦志华 男 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 69.86% 91.81

39 双玉学校 鲁静 女 2024春 药学 本科(专科起点) 86.30% 94.00

40 双玉学校 张佳乐 女 2024春 行政管理 本科(专科起点) 86.30% 89.89

41 双玉学校 赵金胜 男 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 86.30% 92.47

42 双玉学校 雷济岭 男 2023春 药学 专科 100.00% 91.04

43 双玉学校 马鸿波 男 2023春 建筑工程技术 专科 100.00% 85.78

44 双玉学校 刘思雨 女 2024春 土木工程 本科(专科起点) 67.12% 91.87

45 双玉学校 洪学祥 男 2023春 土木工程 本科(专科起点) 83.56% 88.05

46 双玉学校 宋家旺 女 2024春 行政管理 本科(专科起点) 56.16% 90.23

47 双玉学校 李燕 女 2024春 行政管理 专科 53.16% 94.69

48 双玉学校 陈雯 女 2024春 法学 本科(专科起点) 65.75% 93.93

49 双玉学校 傅镠 男 2024春 机电一体化技术 专科 59.49% 94.07

50 双玉学校 陈仲洲 男 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 86.30% 92.11

51 双玉学校 刘晓斌 男 2024春 行政管理 专科 53.16% 93.69

52 双玉学校 王宗丽 女 2024春 学前教育 本科(专科起点) 54.79% 89.08

53 双玉学校 石峰 男 2024春 建筑工程技术 专科 70.89% 91.53

54 固原教师进修学校教学点 李恒春 男 2023秋 水利水电工程 本科(专科起点) 75.34% 90.63

55 固原教师进修学校教学点 董燕 女 2024春 水利水电工程智能管理 专科 70.89% 92.31

56 固原教师进修学校教学点 郭江波 男 2024春 机电一体化技术 专科 54.43% 95.08

57 固原教师进修学校教学点 汪孔 男 2023秋 药学 专科 68.35% 93.82

58 固原教师进修学校教学点 马克芳 女 2024春 汉语言文学(师范方向) 本科(专科起点) 43.84% 95.44

59 彭阳县教学点 冯小红 女 2023秋 行政管理 专科 82.28% 88.68

60 西吉县电大 刘晓 女 2024春 汉语言文学 本科(专科起点) 63.01% 90.43

61 西吉县电大 杨金樱 女 2023秋 学前教育 专科 87.34% 92.38

62 隆德县电大 郜旭升 男 2023春 水利水电工程 本科(专科起点) 100.00% 85.65

63 平罗县电大 马波 女 2023秋 小学教育 本科(专科起点) 80.82% 85.42

64 平罗县电大 罗茜元 男 2023春 机电一体化技术 专科 92.41% 90.35

65 平罗县电大 刘双元 男 2022春 园林技术 专科 83.33% 90.71

66 平罗县电大 王飞 女 2023春 行政管理 本科(专科起点) 100.00% 90.50

67 平罗县电大 孙旭 女 2023春 行政管理 本科(专科起点) 100.00% 91.36

68 平罗县电大 龚文娟 女 2023秋 行政管理 专科 82.28% 87.42

69 平罗县电大 李鹏 男 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 82.19% 94.28

70 永宁县电大 张雪 女 2023秋 法学 本科(专科起点) 69.86% 91.13

71 永宁县电大 杜晓红 女 2024春 药学 本科(专科起点) 50.68% 91.77

72 中卫市电大 康昭 女 2024春 药学 本科(专科起点) 68.49% 89.12

73 中卫市电大 洪秀艳 女 2024春 汉语言文学(师范) 本科(专科起点) 45.21% 90.30

74 中卫市电大 李晶 女 2023春 学前教育 专科 75.95% 90.24

75 中卫市电大 孙玉 女 2024春 工商企业管理 专科 41.77% 94.36

76 同心县电大 买小东 男 2023春 行政管理 本科(专科起点) 100.00% 90.45

77 盐池县工作站 王科 男 2024春 水利水电工程 本科(专科起点) 58.90% 94.08

78 盐池县工作站 高珍 女 2024春 汉语言文学 本科(专科起点) 86.30% 92.61

79 中宁县教学点 孔洁冰 女 2024春 会计学 本科(专科起点) 60.27% 91.29

80 青铜峡市电大 孙伟 男 2024春 工商企业管理 专科 63.29% 89.60

81 青铜峡市电大 李浩 男 2024春 计算机科学与技术 本科(专科起点) 73.97% 89.69

82 青铜峡市电大 刘娜 女 2023秋 行政管理 专科 84.81% 85.53

83 青铜峡市电大 姬文辉 男 2023春 机械设计制造及其自动化 本科(专科起点) 100.00% 85.77

84 青铜峡市电大 张蓓蓓 女 2023春 社会工作 本科(专科起点) 100.00% 84.55

85 青铜峡市电大 马建刚 男 2023秋 法学 本科(专科起点) 80.82% 88.58

86 青铜峡市电大 张铭杰 男 2023春 机械设计制造及其自动化 本科(专科起点) 100.00% 86.95

87 青铜峡市电大 邓蓉 女 2023春 法学 本科(专科起点) 100.00% 86.74

88 青铜峡市电大 刘宝 男 2023秋 法学 本科(专科起点) 86.30% 87.30

89 青铜峡市电大 高志慧 女 2023秋 法学 本科(专科起点) 86.30% 88.00

90 青铜峡市电大 问亚阁 男 2023秋 计算机科学与技术 本科(专科起点) 83.56% 91.89

91 青铜峡市电大 张功 男 2023春 行政管理 本科(专科起点) 100.00% 86.50

92 青铜峡市电大 李丹 女 2023春 行政管理 专科 100.00% 85.00

93 青铜峡市电大 孙瑜 男 2023春 法学 本科(专科起点) 100.00% 88.78

94 吴忠市电大 杨静茹 女 2023秋 水利水电工程 本科(专科起点) 75.34% 86.31

95 吴忠市电大 景晓彤 女 2024春 会计学 本科(专科起点) 54.79% 92.23

96 吴忠市电大 唐艺明 男 2023秋 汉语言文学(师范) 本科(专科起点) 86.30% 92.22

97 吴忠市电大 许芯悦 女 2023秋 护理学 本科(专科起点) 86.30% 95.37

98 石嘴山市电大 张立萍 女 2024春 法学 本科(专科起点) 65.75% 95.27

99 石嘴山市电大 孔德鑫 男 2023秋 土木工程 本科(专科起点) 75.34% 89.76

100 石嘴山市电大 丁丁 女 2023秋 药学 本科(专科起点) 82.19% 90.65

101 石嘴山市电大 张雨佳 女 2023秋 行政管理 专科 87.34% 92.05

102 石嘴山市电大 王晓娜 女 2023秋 汉语言文学(师范) 本科(专科起点) 86.30% 92.83

103 石嘴山市电大 沈桐 男 2024春 水利水电工程 本科(专科起点) 69.86% 87.07

104 石嘴山市电大 吕新春 女 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 86.30% 94.16

105 石嘴山市电大 李艳 女 2024春 工商企业管理 专科 43.04% 93.50

106 石嘴山市电大 张东 男 2024春 法律事务 专科 45.57% 91.55

107 石嘴山市电大 宋阳 男 2023春 建筑工程技术 专科 77.22% 88.22

108 区电大直属一分校 刘晶 女 2024春 学前教育 本科(专科起点) 82.19% 90.39

109 区电大直属一分校 杨炯 女 2024春 行政管理 本科(专科起点) 71.23% 90.31

110 区电大直属一分校 程红娟 女 2023秋 计算机科学与技术 本科(专科起点) 83.56% 89.44

111 区电大直属一分校 王玉 男 2023秋 建设工程管理 专科 77.22% 95.63

112 区电大直属一分校 郭省回 女 2024春 行政管理 本科(专科起点) 86.30% 88.58

113 区电大直属一分校 黄理根 男 2024春 行政管理 专科 72.15% 90.41

114 区电大直属一分校 杜鸿鑫 男 2023秋 计算机科学与技术 本科(专科起点) 83.56% 87.56

115 区电大直属一分校 王稼农 男 2024春 行政管理 本科(专科起点) 42.47% 87.36

116 区电大直属一分校 尹增 男 2023秋 机械设计制造及其自动化 本科(专科起点) 64.38% 88.73

117 区电大直属一分校 徐忠仁 男 2023秋 机械设计制造及其自动化 本科(专科起点) 64.38% 90.33

118 区电大直属一分校 赵军 男 2023春 土木工程 本科(专科起点) 75.34% 91.71

119 区电大直属一分校 马娅琪 女 2023秋 土木工程 本科(专科起点) 75.34% 94.94

120 区电大直属一分校 罗玉琴 女 2023春 药学 本科(专科起点) 86.30% 93.43

121 区电大直属一分校 董英祥 男 2023秋 园艺 本科(专科起点) 67.12% 85.63

122 区电大直属一分校 魏莉 女 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 71.23% 91.50

123 区电大直属一分校 张娜 女 2023秋 行政管理 本科(专科起点) 71.23% 91.69

	2024 年度国家开放大学奖学金及 2024 年度国家开放大学优秀毕业生评审结果公示